
Zarządzenie Nr 0050.36.2025
Wójta Gminy Długosiodło
z dnia 10 kwietnia 2025 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego
do spraw obsługi informatycznej 

       Na podstawie art.  156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  -  Kodeks
wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz.365) w związku z Postanowieniem Marszałka
Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej   z  dnia  15 stycznia  2025 r.   (Dz.U.poz.48)
w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządza
się, co następuje:

      §1. Powołuje się Pana Radosława Michalaka na koordynatora gminnego do 
spraw obsługi informatycznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.                                  

    §2.Szczegółowy zakres zadań określa Uchwała Nr 55/2025 Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  18 maja 2025 r.

    §3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                     Wójt Gminy

                                                                                 /-/Stanisław Jastrzębski

                                                                                   


	Na podstawie art. 156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz.365) w związku z Postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 stycznia 2025 r. (Dz.U.poz.48) w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządza się, co następuje:
	§1. Powołuje się Pana Radosława Michalaka na koordynatora gminnego do spraw obsługi informatycznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.
	§2.Szczegółowy zakres zadań określa Uchwała Nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.

